
DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
DEI TITOLARI DI INCARICHI DIRIGENZIALI

(Legge 441/1982 - D.Lgs 33/2013)

ANNO 2022 (redditi 2021)

Io sottoscritta Annalisa Righi

residente a  Modena

nella mia qualità di Dirigente del settore dei servizi sociali, sanitari e per l'integrazione

ai sensi e per gli effetti della Legge n. 441/1982 e del D.Lgs n. 33/2013

ATTESTO 

- che la mia situazione patrimoniale è la seguente:

BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati)

Natura del diritto (1) Quota di
possesso (%)

Descrizione
(terreno o fabbricato)

Comune in cui è situato
l’immobile

Annotazioni

1. Comproprietà 50 Fabbricato Modena abitazione

2. Comproprietà 50 Fabbricato Modena Garage

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9.

10. 

(1)  Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca.
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BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

Marca e modello Annotazioni

Autoveicoli e motoveicoli

1. Fiat Punto

2. 

3. 

4. 

Aeromobili

1. 

Imbarcazioni da diporto (2)

1.

(2)  Per le imbarcazioni da diporto: se imbarcazione a motore indicare i CV fiscali; se imbarcazione a vela indicare i metri.

PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ

Società
(denominazione e sede legale)

Numero azioni o
quote possedute

Annotazioni

1.  

2.  

3. 

4. 

5. 

- di ricoprire le seguenti funzioni di Amministratore o Sindaco di società:

Società
(denominazione e sede legale)

Funzione ricoperta Compensi

1.  

2.  

3. 

4. 

5. 

Eventuali annotazioni:
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